
  
Minimumlonen per Paritair (Sub)Comité 
  
Paritair Comité 3320099: welzijns- en gezondheidsinrichtingen en -
diensten waarvoor geen specifieke cao werd gesloten 
Inwerkingtreding 01/11/2022 (Laatst bewerkt 10/11/2022) 
Indexatie met 2% in 11/2022. Deze sub-sector is geen officieel Paritair Subcomité. De

loongegevens zijn evenwel opgenomen in de sectorale CAO's van het officiële Paritair Comité (PC

332).

1. UURSTELSEL (op weekbasis): 38u
1.1. : Werknemers die in hoofdzaak handenarbeid verrichten

1.1.1. : Schalen van de minimum maandlonen
 

1.2. : Werknemers die in hoofdzaak hoofdarbeid verrichten

1.2.1. : Administratief personeel

1.2.1.1. : Schalen van de minimum maandlonen
 

LEEFTIJD /
DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5

-18j 1336.57 1392.96 1562.58 1583.74 1744.81
18j / 0 1406.86 1463.39 1632.91 1654.07 1806.49

1 1435.06 1491.72 1661.07 1682.20 1807.51
2 1463.39 1519.82 1689.10 1710.24 1832.39
3 1491.72 1548.15 1717.49 1738.59 1857.61
5 1519.82 1576.19 1745.83 1766.77 1882.51
7 1548.15 1604.34 1773.96 1795.12 1907.53
9 1576.19 1631.60 1802.30 1806.49 1932.90

11 1604.34 1661.07 1806.49 1814.61 1957.84
13 1631.60 1689.10 1820.73 1839.53 1982.82
15 1661.07 1717.49 1846.14 1864.96 2008.05
17 1689.10 1745.83 1871.14 1889.94 2033.13
19 1717.49 1773.96 1896.02 1914.82 2058.17
21 1745.83 1802.30 1921.23 1939.86 2083.34
23 1773.96 1806.49 1946.23 1964.94 2108.22
25 1802.30 1820.73 1971.35 1968.29 2133.24
27 1802.30 1820.73 1996.52 2015.05 2158.61

LEEFTIJD /
DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

-18j 1456.62 1477.62 1618.09 1772.94 1919.39
0 anc. 1527.01 1583.05 1758.65 1869.33 2044.17



1.2.2. : Technisch en paramedisch personeel

1.2.2.1. : Schalen van de minimum maandlonen
 

1.2.3. : Verplegingspersoneel

1.2.3.1. : Schalen van de minimum maandlonen

1 1555.05 1618.09 1800.94 1906.76 2081.58
2 1583.15 1653.24 1806.69 1944.17 2119.01
3 1611.28 1688.48 1844.16 1981.66 2156.44
5 1639.38 1730.55 1881.59 2019.07 2193.87
7 1667.52 1772.81 1931.58 2069.09 2243.92
9 1695.61 1806.33 2031.58 2169.06 2343.86

11 1723.71 1819.18 2131.50 2269.00 2443.84
13 1751.85 1869.17 2218.98 2356.49 2531.26
15 1779.94 1919.25 2306.47 2443.97 2618.77
17 1806.33 1969.27 2393.92 2531.42 2706.26
19 1806.33 2019.32 2481.40 2618.91 2793.74
21 1825.63 2069.34 2568.89 2706.39 2881.17
23 1850.61 2119.40 2656.38 2793.84 2968.66
25 1875.55 2169.42 2743.82 2881.33 3056.14
27 1900.53 2219.47 2831.31 2968.81 3143.65
29 1900.53 2269.49 2918.80 3056.30 3231.08

LEEFTIJD /
DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

0 anc. =
minimum
23 jaar

-18j 1456.62 1576.05
0 anc. 1527.01 1681.32 1919.25 1981.76 2148.26

1 1555.05 1716.61 1950.45 2019.17 2192.06
2 1583.15 1751.65 1981.66 2056.60 2235.86
3 1611.28 1786.81 2012.85 2094.07 2279.65
5 1639.38 1806.33 2050.28 2131.50 2354.64
7 1667.52 1831.67 2087.71 2181.51 2429.64
9 1695.61 1869.08 2125.12 2281.49 2504.64

10 1695.61 1869.08 2125.12 2281.49 2785.23
11 1723.71 1906.51 2162.55 2381.43 2866.70
13 1751.85 1956.58 2212.63 2468.91 2941.64
15 1779.94 2006.58 2262.63 2556.36 3016.63
17 1806.33 2056.66 2312.70 2643.85 3091.63
19 1806.33 2106.65 2362.72 2731.33 3269.57
21 1825.63 2156.73 2412.78 2818.82 3341.03
23 1850.61 2206.75 2462.80 2906.25 3412.42
25 1875.55 2256.80 2512.85 2993.75 3483.87
27 1900.53 2306.82 2562.87 3081.24 3555.28
29 1900.53 2356.88 2612.93 3168.73 3555.28
31 1900.53 2356.88 2662.94 3168.73 3555.28



 
LEEFTIJ

D /
DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5 6

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

0 anc. =
minimum
23 jaar

0 anc. =
minimum
23 jaar

-18j 1562.25 1576.05
0 anc. 1632.58 1681.32 1919.25 1981.76 2148.26 2369.27

1 1660.67 1716.61 1950.45 2019.17 2192.06 2413.07
2 1688.77 1751.65 1981.66 2056.60 2235.86 2456.86
3 1716.91 1786.81 2012.85 2094.07 2279.65 2500.70
5 1745.00 1806.33 2050.28 2131.50 2354.64 2575.65
7 1773.10 1831.67 2087.71 2181.51 2429.64 2650.65
9 1801.24 1869.08 2125.12 2281.49 2504.64 2725.65

10 1801.24 1869.08 2125.12 2281.49 2785.23 2801.90
11 1806.33 1906.51 2162.55 2381.43 2915.31 2873.45
13 1819.51 1956.58 2212.63 2468.91 2941.64 2953.30
15 1844.49 2006.58 2262.63 2556.36 3016.69 3037.30
17 1869.43 2056.66 2312.70 2643.85 3091.63 3121.24
19 1894.41 2106.65 2362.72 2731.33 3269.57 3269.57
21 1919.35 2156.73 2412.78 2818.82 3341.03 3341.03
23 1944.33 2206.75 2462.80 2906.25 3412.42 3412.42
25 1969.27 2256.80 2512.85 2993.75 3483.87 3483.87
27 1994.25 2306.82 2562.87 3081.24 3555.28 3555.28
29 1994.25 2356.88 2612.93 3168.73 3555.28 3555.28
31 1994.25 2356.88 2662.94 3168.73 3555.28 3555.28
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